hom>=-= -_ __...nje Kkoruze K25

17 . 1 , s
hain == ku

Ki ilog rezervnil. Zcolov
L _>lova



|

LASCITE
ZASTITE

l

stevilka
na sliki

Broj
na slici

£ W N -

,_l
oRNe N (LN No NN

[ d
—

15
14
15
16
17

Katalosdk:
Standard

y NAZIV D ELA
Katalodki broj

461,00,010.0 Za3éita lidkalnika zad. var.
ZasStita komusala zad. zav.
461.00.01%.0 Pokrov lickalnika
Poklopac komusSala
461.00,017.0 Za3lita lickalnika prednja
ZaStita komuSaca prednja
461.,00,020.0 Pokrov ¢istilca
Poklopac Cistaca
461.00.,021.1 Pokrov Cistilca
Poklopac c¢istaca
461.00.029.0 Letev
461.00,028,0 Zavesa J/E/bLi3s oy
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20
JUS M.Bl.053 Vijak M8 x 25
JUS Me.Bl.456 Samorezni vijak A 4,8 x l6
Samourezni vijak A 4,8 x 16
JUS M.Bl.601 Matica M8
Navrtka M8
JUs M.Bl.oOl Matica M12
Navrtka M12
JUS M.B2.014 Podlozka A 5,3
Navrtka A 5,3
JUS MeB2.110 Vzmetna podlozka B8
Opruzna podloska R8
JUS MeB2.110 Vzmetna podlozka B12
Opruzna podloska Bl2
JUS M.B2.011 Podlozka 8,4
Podloska 8,4
JUS M.B2.011 Podlozka 153

Podloska 13

Kosov
Opomba
Komada
Primedba
1
1
1
1
1
1
1
44 7in
bYoo4dn
8 Zn
9 Zn
4 Yn
8 Zn
8 Zn
4 7
8 Zn
4 Zn



i e e e
PRI




|

IASCITE
ZASTITE

:evi+§g Kataioska stev .1ka I
wd sliki
, Standard NAZIV DELA
Broj Katalo$ki broj
na slici
1 461,00.002.0 ZaScita pogona
Zastita pogona
2 461.00,004.0 Zascita spodnja varjena
, Zastita donja zavarena
3 461.00,018.0 ZaS¢ita jermena varjena
ZasStita remena zavarena
4 461.08.,027.0 ZasCita pogonske gredi
ZasStita pogonskog vratila
5 461.08.032.0 Zaslita verige
Zastita lanca
6 461.08.035.0 ZaScita kardanske gredi
Zastita kardanskog vratila
7 461,08.,031.0 Zascita sklopke
Zastita spojnice
8 JUS M.B1.05% Vijak M8 x 15
9 JUS M.B1.05% Vijak M8 x 2o
lo JUS M.Bl1.680 Krilata matica M10
Krilasta navrtka M10O
11 JUS M.Bl.601 Matica Mlo
Navrtka Mlo
12 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B8
Opruzna podloska B8
13 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka Blo
Opruzna podloska Blo
14 JUS M.B2,011 Podlozka 10,5

Podloska 10,5

Kosov
Opomba
Komada
Primedb

1

1

1

1

1

1l

1

1

4 Zn

3 Zn

3 Zn

5 Zn

5 In

6 Zn






[ASCITE
ZASTITE

‘ ‘
stevilka Kataioska stevilka
na sliki Standard
Broj Kataloski broj
na slici
1 461.05,001.0
2 461.05,006.0
Z 461.,05,011.0
4 461.05,017.0
5 461.00.022.1
6 461 ,00,02%.0
7 461,00.,026.1
8 461.00,027.0
9 461.,00.052.1
lo 461.00.060.0
11 461,05.,024.0
12 461.05,023%.0
13 461 .,00.,0%0.1
14 461,00,0%3%,1
15 461.05.026.0
16 461.,05.027.0
17 461,05,025.0
18 461 ,00.025.0
19 461.,00,051.1
20 JUS M.B1.053
21 JUS M.Bl1.601
22 JUS M.B2.110
23 JUS M.B1.053
24 JUS M.Bl.601
25 JUS M.B2.0l1
26 JUS M.B2.110
27 JUS M.Bl1.053%
28 162.503%

NAZIV DELA

Kosov
Opomba

Komada

Primedba

Zaséita leva kpl.
Zastita leva kpl.
ZasCita desna kpl.
Zastita desna kpl.

Vodilna plolevina desna kpl.

Vodeci lim desni kpl.

Vodilna plocdevina leva kpl.

Vodeci lim levi kpl.
S¢itna ploclevina
Stitni lim

Stranska plocevina kpl.
Bo¢ni 1lim kpl.
Spodnja plocevina
Donji lim

Pokrov

Poklopac

S¢itna ploclevina I.
Stitni lim I.

S¢itna plolevina II.
Stitni lim II.
Nosilec zascCite sprednji
Nosald zastite prednji
Nosilec zaséite zadnji
Nosal zastite zadnji
Nosilec zaséite desni
Nosaé zasStite desni
Nogilec zasSCite levi
Nosal zastite levi
Kotnik

Kutnjak

Pritrdilna plocevina
UCvrsceni lim

Zs esa

Gum ~

Zavesa

Vijak M8 x 25

Matica M8

Navrtka M8

Vz-etna podlozka B8
Op uina podlosSka B8
Vi ak M6 x 15

Matica M6

Navrtka Mo

Podloika 6,4
Podloska 6,4

Vzmetna podloZka B6
Opruzna podloska B6
Vijak M6 x %0
Podlozka

Podloska

T N A T e

(-
(o)}

nno
~J

n
g O



LASCITE

ZASTITE

—_ — -
stevilka 'wvilka Kosov
na sliki Stand: NAZIV DEL A Opomba
Broj Katal¢ 1 broj Komada
na slici Primedba

29 JUS M.Bl.456 Samorezni vijak A 4,8 x 16 8 Zn

Samourezni vijak A 4,8 x 16
30 JUS M.B2.0l4 Podlozka A 5,3 8 Zn

PodloZka A 5,3



2

AR

RNNRATR R
AR
NN //,//./W/////z
// AR

3

\ N W
L // M \
NNy
/ // /,// \
2\ i/

5@ /

-

///

/w,/////
WY

o




POOPORNA  HOGA

POTPORNA  NOGA

Stevilka __.o8ka stevilk
na sliki Standard
Broj Kataloski broj
na slici
1 461,01.015.0
2 461.01.018.0
3 11.2%3.,041a.6
5 11.2%.03%0.7
5 200,07.017.0
7 JUS M.C2,.,23%0
8 DIN 5401
9 JUS M.C4.6153
1o JUS M.B3%.011

L6101 0140

NAZIV DELA

Vodilna cev kpl.
Vodeda cev kpl.
Drsna cev kpl.
Klizna cev kpl.
Roclica

Rucica !
Rocka

Drzacd

Vreteno kpl.
Plosdica
Ploclica

ProZni zaticd

- Opruzna c¢ivija

Kroglica 5/16"
Kuglica 5/16"
Mazalka A M8 x 1
Mazalica A M8 x 1
Kovica # 6 x 20
Zakovica g 6 x 20

e e

Kaso
Upam

noma:!
Primait -

P

o

14

—



Stevilka
AR 8 ik
Oro,;

fta siici

PRIKLOP
PRIKLJUCAK

46101 195. 0

KataloSka Stevilk
3tandard

‘ NAZ2IV DELA
Katalo&ki broj

461.01.135.0 Priklopno uho
Prikljuéno uho

TUT %,DBl.051 Vijak Mle x 75

Jui MeBlellO Vzmetna podlozka Bl6
Opruzna podlosSka Blo
Matica Mlé6

Navrtka Mlo

JUS M.Bl.601



e

10

1 L




0S5 LEVA kpl, 0S DESNA kpl.
0S0VINA LEVA kpl, O0SOVINA DESNA

Vzmetna podloZka Bl6
Opruzna podlogka Bl6

Kosov
Opomba

Komada
Primedba

no

}._J

]
no

N

8 Zn
8 Zn

451 01.186. 0 461 01191 O
evilka Kataloska Steviixa
wd sliki Standard NAZTIV DEL A
Broj Kataloski broj
na slici
1 381%5 - 020 Pesto
Glaviina
2 0017 = 043 Platisce popolno
_ Naplatak kpl.
3 461.01.186.0 Os leva kpl.
Osovina leva kpl.
4 461.01.191.0 Os desna kpl.
Osovina desna kpl.
-5 3810 - 017 Pokrov peata
Poklopac glavéine
6 3110 - 266 Vijak platiscéa
Vijak " platka
7 461.01.194.0 Podloz.
Podlos.
8 3010 - 228 Varova ia plolevina
Sigurn ni lim
9 3110 - 019 PodloZ. . osi
Podloska osovine
lo 3110 - 012 Matica zavornega bobna
N avrtka dobosa za kocenje
1L 32010 - 018 Matica osi
Navrtka osovine
12 3110 - 015 Zatic
Zapusad
13 Pla8d 600 x 16 TR 6 PLY
Omotaé 600 x 16 TR 6 PLY
14 Zradénica J 16 ( Gv 38/16 )
Unutradnja guma J 16 ( Gv 38/16 )
15 JUS M.C3.735 Lezaj 45 KB 22
16 JUS M.C3%.735 Lezaj %0 KB 02
17 DIN 74361 Matica kolesa B2o
Navrtka todka B2o
18 DIN 74361 Vzmetna podlozka C20
Opruzna podloska C2o
19 JUS M.B2.3%00 Rzcepka 4 x 50
Riiscepka 4 x 50
20 JUS M.Bl.053 V.jak Ml6 x 35
21 JUS M.Bl.601 Mitica Ml6
N:iwrtka M16
22 JUS M.B2.110

8 Zn




PN
6
AN
///

R ) AN
PE N

“ \
N / / \ ,

W — 3 /

\7




l

TRANSPORTER

461, 03.000. 0

Stevilka Kataloska stevilka
na
sliki Standard NAZIV DEL A
BroJj Kataloski broj
na slici
1 461.03%,.001.1 Ogrodje
Ram
2 461.,0%.022.1 Nasipno korito
Korito za sipanje
) 461.03%.,028.1 Kapa var,
Kapa zav.
4 461.03%3.03%2.1 Zavesa
5 461.,0%.0%3%.1 Ojaclitev
Ojalenje
6 461.0%.0%5.1 Dno kpl.
7 461.03%,038.1 Povratna plodevina desna
Povratni lim desni
8 461.0%.,041.1 Povratna ploCevina leva
Povratni lim levi
9 4RY 0z nha g VeriZnik 41,4/8
A . Landanik 41,4/8
lo 4ol U5 L4 /.1 Veriznik 41,4/8
Lananik 41,4/8
11 461.0%.048.0 Pusa
Caura
12 461.,03.050.1 Napenjalec
Zatezadl
13 461.0%3.05%.1 . Veriznik 19,05/26 var.
Landanik 19,05/26 zav.
14 461.03.056.1 Gred 7
Vratilojr/klfyqf
15 461.0%.057.1 Os
Osovina
16 461.0%.075.1 Deska
) Daska
17 461.03.059.1 [r{t2b2wsTransportna veriga
Transportni lanac
18 461.0%.,060.1 Podloga 4rv8ie 2edf
19 461,03,061.1 Livk2evepr Transportna lopatica
20 461.0%,070.1 Vmesna plocéevina
Umetnuti lim
21 461.0%.,080.1 Nosilec zasScite
Nosaé zastite
22 461.0%,081.1 Zaséita
ZaStita
2% 461.03.085.1 8&it
Stit
4 110.05.044.,0 Napenjalna ¢eljust
Zatezna deljust
25 115.007 LeZajna pusa
Lezajna daura
26 461.0%.059.1 Spojni c¢len

o

o V%Hak B

41,4 x 22,23 x 15,24 x loo
Spojni ¢lanak
41,4 @ 77 77 115,24 x loo

Kosov
Opomba

Komadsa
Primedba

— N0 PO e

NN

lo
lo
lo




T ....SPORTER

[ LRI T )00.0
Stevil' e mee T
na slil St 'fé, NAZIV DEL A
Broj co T J
ici
27
28
29 166,400 Podlozka
Podloska
30 166.807 Podlozka
PodlosSka
31 JUS M.Bl1.053% ' Vijak Mo x 2o
32 JUS M.Bl1.053 - Vijak M8 x 15
33 JUS M.B1.053 Vijak M8 x 2o
3y JUS M.Bl.171 Vijak M8 x 3o
35 JUS M.Bl.13%0 Vijak M8 x 35
36 JUS M.Bl.171 Vijak M8 x 4o
37
38 - JUS M.B1.601 Matica M6
Navrtka Mo
39 JUS M.Bl.60l Matica M8
Navrtka M8
40 JUS M.Bl.eOl Matica Ml2
Navrtka MlZ2
41
42 JUS M.B2,110 - Vzmetna podlozka Bo
Opruzna podl-*" ™%
43 JUS M.B2.110 Vzmetna podl )
Opruzna podloska B8
44 JUS M.B2.110 Vzmetna p 312
o OpruzZna podloska Bl2
45 JUS M.B2.011 Podlozka 13
Podloska 13
46
47 JUS M.C2.401 : Vgir~*-<- - anji 3%o0
Uskocnik vanjsk® 7»
48 JUS M.C2.230 Proini zatié 8 : )
Opruzna Civija t 45
49 JUS M.C4,013 Mazalka A M8xl
Mazalic °~ 7 1
50 JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 4o

Klin A 8 x 7 x 4o

o om

(oA IR

&
Wi F OO ®OW

rn

(es]
v F

&

= W W \n



RERY)

S I
i i /
i !

17




PREDOBIRALNIK
PREDBERAC

461 04.000.0

Stevilka IS § N Kosov
TG
na é‘lkl Standard NAZIV DELA Opomba
Broj Kataloski broj Kom- -
na slici Pri. ba
1 461 .04.001.0 Ogrodje predobiralnika 1
Ram predberaca
2 461 ,04.085.0 Polz desni 1
. Puz desni
3 461.04,067.0 LeZajno ohisje desno 1
LeZajno kuciste desno
=4 461 .04,07%,0 [£14227>¢0Obiralni valj varjen desni 1
Valjak za branje zavaren desni
5 461.04.080.0 PusSa : 2
Caura
6 461 .04,150.0 Distandni obrod 2
Odstojni prsten
7 461 ,04,066.0 Polz levi 1
Puz levi
8 461.04,086.0 LeZajno ohisje levo 1
Lezajno kuliste levo
~ 9 461 .04 ,087.,0 545> Fc¢ Obiralni valj varjen levi ~ 1
Valjak za branje zavaren levi
lo 461.04.089.0 Regulirni vijak 2
Re lacioni vijak
11 461.04.092.0 So ik 2
Sv 'njak
12 461 ., 04.093,0 Re .1lna letev wvarjena 2
Le ra za rezanje zavarena
13 461 .04.096.1 Tr, \lna letev leva 1
Letva za trganje leva
14 461 .04.100.1 Trgalna letev desna
Letva za trganje desna
15 461 ,04,104.0 Nosilna plocevina 2
Nosilni 1lim
16 461 ,04.105.0 Letev I. 2
Letva I.
17 461 .04.106.0 Kotnik 2
Kutnjak
18 461.04.108.0 Nosilec desni 1
Nosal desni
e 461,04,111.0 Letev II. 2
Letva II.
20 461,04,113.0 Nosilec levi 1
Nosaé levi
21 461.04.115.0 Cistilna plodevina 1
Lim za &iscenje
22 461,.,04.118.0 Veriznik 3%8,1/11 2
Landéanik 3%8,1/11
23 461.04.121.0 Os 2
Osovina
24 461,04,13%33%.0 Ploscica 2
Plolica
25 461 .04.122.0 Pokrov 2
Poklopac
26 461.04.123%,0 Vodilo 2

Vodjica




[ R S I T R T
EE A T 5w v o -
. LJ"JD‘:“\:""‘- L.i“if\

PREDBERAC
461 04.000 0
Stevilka Kataloska Stevilka - Kosov
na sliki Standard 0 ba
, NAZIV DELA pom=a
Broj Kataloski broj Komadsa
na slici Primeci s
27 461.,04,124.0 Vodilo II. varjeno 2
Vodjica II. zavarena
28 461 .04.,129.0 Distandéni obroc I. 2
Distancioni prsten I.
29 461 .,04.1%0.0 Distanéni obrol II. 2
Distancioni prsten II.
%0 461.04.131.0 Tladna vzmet 2
Pritisna opruga
31 461 .04.1%2.0 Vodilo vzmeti 2
Vodjica opruge
32 461,04.13%35.1 Trans. veriga
28,1 x 11,91 x 12,7 x 72 2
Trans. lanac
38,1 x 11,91 x 12,7 x 72
%3 461 .04.1%35.1 Spojni ¢len
38,1 x 11,91 x 12,72 1
Spepi Clanak
38,1 x 11,91 x 12,72
34
55
36 510.02.03%6.0 Podlozka 8 in
Podloska
57 4
38 JUS M.Bl.1l71 Vijak M8 x %o 6 Zn
29 JUS M.B1.053 Vijak Mlo x 25 lo Zn
40 JUS M.Bl1.053 Vijak Mlo x 35 2 o
4] JUS M.Bl1.053 Vijak M12 x 35 6 Zn
42 JUS M.Bl1.05% Vijak Ml2 x llo 2 Zn
43
44 )
45 JUS M.Bl1.601 Matica M8 & In
46 JUS M.Bl.601 Matica Mlo 16 Zn
Navrtka Mlo
47 JUS M.Bl.60l Matica M12 6 4n
Navrtka M12
48 JUS M.Bl.oll Matica M20 x 1,5 2 in
Navrtka M2o x 1,5
49 :
50
51 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B8 6 In
Opruzna podloSka B8
52 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka Blo 1 /n

Opruzna podlosSka Blo




|

PREDOBIRALNIK

B 461 04, 000 0
Stevi;kg ‘ ..2vilka Kosov
na éllkl Standard NAZIV DELA Opomba
Broj Kataloski broj Komada
na slici Primedba
53 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka Bl2 8 In
OpruZna podloska Bl2
54 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B2o 2 In
Opruzna podloska B2o
55 JUS M.B2.011 Podlogka 10,5 8 ZIn
Podloska 10,5
56
57 JUS M.C3%.601 Lezaj 20BC0O2 XPP 2
58 JUS M.C%.601 Lezaj 25BC02 XPP 4
59
60 JUS M.C2.400 Vskolnik notranji 48 2
UskoCnik unutrasSnji 48
61 JUS M.C2.400 Vskolnik notranji 52 4
Uskoénik unutrasnji 52
62
63 JUS M.C2.23%0 Prozni zatié¢ 8 x 6o 2
Opruzna ¢ivija 8 x 60
64
65 JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 25 4
Rascepka 4 x 25
66
67
68
69
70 JUS M.C4.613% Mazalka A M8 x 1 6
Mazalica A M8 x 1
71 JUS M.C4.613 Mazalka B M8 x 1 6
Mazalica B M8 x 1
72 JUS M.Bl.271 Zatiéni vijak M8 x 1lo 1
Uvrtni vijak M8 x lo
73 JUS M.B2.3%00 Razcepka 4 x 40 2

Rascepka 4 x 40






ree————

|

REDUKTOR

Stevilka
na sliki

BroJj

na slici

Kata ‘a St
Stan

Kataloski broj

46104 035 1

NAZIV

O ® ~ o0 o Fow

TR = ol e
o0 v & Ww v O

n
[elN¢}

1
<

22
2%
24
25

461 .04,0%6,.1
461,04,05%.1
461 .04.052.0
461.04.056.1
461.04.,057.0
461.04,054.0
461 ,04.055.0
461,04,059.0
461.,04.058.0
461.04.061.0
461.04,140.0
461.,04,063.1
461,04.060,0
510.04.0%2.0
166.206

JUS M.Bl.053
DIN 909

JUS M.Bl.053
JUS M.P2.110
JUS M.B2.110
JUS M.CU3%.601

JUS M.C3.601
JUS M.C3%.601

Ohisje reduktorja
Kudiste reduktora

Gred A5/4307=3
Vratilo
Stozcasti zobnik
Konusni zuplanik
Stozlasti zobnik
Konusni zupcanik
Stozicasti zobnik
Konusni zupcanik
Stozcasti zobnik
Konusni zupcanik
Pusa

Caura

Veriznik 3%8,1/8
Landanik 38,1/8
Sornik

Svornjak

Pokrov

Poklopac

DELA

III 28/4
III 28/4
II 20/4
II 20/4
1 28/4

I 28/4
IV 14/4
IV 14/4

Distnanéna cev III

Odstojna cev III
Distanéna cev II
Odstojna cev 1I
Tesnilo

Zaptivad
Podlozka
Podloska
Podlozka
Podloska

Vijak M6 x 15
Vijak M18 x 1,5
Vijak M12 x 30
Vzmetna podloika
Opruzna podlosSka
Vzmetna podlozka
Opruzna podloska
Lezaj 25BC02 XPP
Lezaj 35BC02
Lezaj 50BClo

Bl2
Bl2

26
27
28
29

JUS

JUS

Jus

M.C2.400

M.C2.400

M.C2.401

Vskodnik
Uskoénik
Vskoénik
Uskolnik

Vskolnik
Uskodlnik

notranji 52
unutrasnji 52
notranji 72
unutrasnji 72

zunanji 25
vanjski 25

Komada
Primedba

1

stavek

DSEN IR = (o [ no (ol N o A} no no no [ aad [

NN RS B oRERP®




|

REDUKTOR

|

;evilka
; Sliki
Broj
na slici

%0
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

461 04 0351

Katal: St
Stand.

L NAZIV DELA
Kataloski broj

JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 35
Uskoénik vanjski 35
JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 5o

Uskoénik vanjski 5o

Tesnilo osno 35 x 72 x 12
Brtvilo osovinsko 35 x 72
Tesnilo osno 50 x 8o x lo
Brtvilo osovinsko 50 x 8o

JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 25
Klin A 8 x 7 x 25
JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x %0
Klin A 8 x 7 x 30
JUs M,C2.060 Moznik - 40
Klin A lo x 8 x 40
JUS M.C2.060 Moznik A lo x 8 x 45
Klin A lo x 8 x 45
JUS M.C2.230 Prozni zatid 8 x 7o
, Opruina ¢ivija 8 x 70
JUS M.C2.23%0 ProzZni zatid 13 x 7o

OpruZzna ¢ivija 13 x 70

. P e oo s & ¢ nt—

Kt

Kom

___Pri

x 12

n

AN

AV

N

N

e




14




LICKALNIK
KOMUSAC

461 06.0000

Stevilka Kataloska Stev - Kosov
na sliki Standard NAZIV DELA Opomba
Broj Kataloski broj Komada
na slici Primedb
1 461.06.001.0 Ogrodje varjeno 1
Ramewwvaren
2 461.06.028.0 Ohisje lezaja I. 6
Kuéiste leZaja I.
2 461,06.029.0 Ohisje lezaja II. S)
Kucliste lezaja II.
4 461.,06.041.0 Os I. 1
Osovina I.
5 461 ,06.042.1 Prirobnica 6
Prirubnica
6 461.06.091.0 Segment 9
7 461.06.043,0 Tesnilni pokrov S
Zaptivni poklopac
8 461.06.044.0 Pokrov 6
Poklopac
9 461 ,06.045.0 Sklopka 1
Spojnica
lo 461 .06.049,.0 Os II. 2
Osovina II.
11 461.06.053%.0 Gred I. p,
Vratilo I.
12 461.06,054.0 Gred II. 5
Vratilo II. ,
1% 461,06.059.0 Nosilec varjen 3
Nosilacavaren
14 461.06.061.0 Lopatica 26
15 461,06.,002.0 Podlozna plosca %6
Podlozna plola
16 461.06.058.0 Os I. 1
Osovina I.
17 461.06.,0606.0 Os II. 2
Osovina II.
18 461.06.056.0 Ohisje leZaja 6
Kuciste leZaja
19 461.06.073%.0 Pogonski veriznik var. 12,7/59 1
Pogonski lanlanik var. 12,7/59
20 461.06.077.0 Gnani wveriZnik var. 12,7/16 2
Prenosni landanik zav. 12,7/16
C 2 461.,06.078.0 Vmesni veriznik 12,7/16 1
Umetnuti landanik 12,7/16
22 461 .,06.080.0 Napenjalec var. 1
Zatezal zav.
2% 461.06.085.0 Sornik 1
Svornjak
24 461.06,087.0 ZascCita valjev 1
Zastita valjaka
25 450.0%.001.0 Valj z navojnico B,
Valjak sa navojnicom
26 450.03%.,002.0 Prst 42
27 450.0%,003%.0 Cep 42




LICKALNIK
KOMUSAC

461.06. 0000 _

Stevilka Kataloska Stev: Yacon
?a sliki Standard NAZIV DEL A Cyuombni2
krod Kataloski broj Kom
na slick Pri E
28 450,0%.012.0 Zobnik %
ZupcCanik
29 600.06,075.0 Tesnilni obroé 35 12
Zaptivni prsten 35
30 600.05.065.0 Tesnilni obroc 4o 5
Zaptivni prsten 4o
31 215.,0%.011.6 Pusa 5
Caura
32 110.05.044.0 Napenjalna Celjust 2
. Zatezna Celjust
33 M%9.06.00.42 Podlozka 5
Podloska
34 200.,06.007.5 PodlozZka 2
Podloska
35 162.754 Podlozka 2
Podloska
36
37
38 JUS M.Cl1.921 Veriga
1 x12,7 x 7,75 x 8,51 x 63 2
Lanac
1 x 12,7 x 7,75 x 8,51 x 653
39 JUS M.Cl.821 Spojni élen A - 1 x 12,7 x 7,75 2
Spojni &lanak A - 1 x 12,7 x 7,75
40
41
42 JUS M.B1.05% Vijak Mo x 15 ‘n
43 JUS M.B1.053 Vijak M8 x 25 T
44 JUS M.B1.053 Vijak Mlo x 20 in
45 JUS M.Bl1.053 Vijak Mlo x 4o Zn
46
47 JUS M.Bl.601 Matica M6 Z1
Navrtka M6
48 JUS M.Bl1.60 - Matica M8 in
K Navrtka M8
49 JUS M.B1.601 Matica Mlo Zn
Navrtka Mlo
50 JUS M.BlL.601 Matica M12 Zn
Navrtka M12
51 JUS M.Bl.601 Matica M16 L
Navrtka M1o6
52
53 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozika B& 4 Zn
, Opruzna podloska Bo
54 JUs M.B2.110 Vzmetna podlozka B8 84 Zn

Opruzna podloska B8




POGON  TRANSPORTNIH  LOPATIC

| ‘l

POGON  TRANSPORTNIH  LOPATICA KOMUSACA
| LA1 NQ NN Q
Stevilka KataloSkr =+--- | v
na sliki Standard N 21V D | Opomba
Broj Kataloski broj Komada
na slici ~ ' dba
28 JUS M.C3.601 Le j 30BCO2 1
29 JUS M.C3.601 LeZzaj 35E P 1
30 JUS M.C3.601 Lezaj 45F. __ 1
21 JUS M.C2.401 "Vskoénik zun. 25 1
: Uskocnlk vanjski 25
52 JUS M.C2.401 Vsl 7 7 un. 3%o0 2
Uskoénik vanjski 3o
33 JUS M.C2.401 Vskoénik zun. 35 1
Uskoénik vanjski 35
34 JUS M.C2.401 Vskolnik zun. 45 1
Uskoénik vanjski 45 1
35 JUS M.C2.400 Vskolnik notranji 62 1
Uskoénik unutrasnji 62
36 JUS M.C2.400 Vskolnik notranji 85 2
UskoCnik unutrasnji 85
37 JUS M.C2.060 T ik AP 7 0 30 1
tA8: ., _ _o
38 JUS M.C2.060 rvznik A 8 x 7 6 1
Klin . 8 x 7 . _._
39 JUS M.C2.060 Mozni A 8 x 7 x 40 1
Klin. 8 x 7 x 40
40 JUS M.C2.060 Mor~i A lo — 7 i 1
Ki. .. lo x
4] JUS M.Cl.821 Ve: ga
1: 12,7 x 7,75 x 8,51 x 63 1
Lai ¢ 1 x 12,7 x 7,75 x 8,51 x 63
42 JUS M.Cl1.821 Spojni &len A 1 x 12,7 x 7,75 2
Spojni élan .1 x 12,7 x 7,75
43 JUsS M.Cl.821 Ver® |
1: _,7x 7,75 x 8,51 x 83 1
Lanac
1 x12,7 x 7,75 x 8,51 x 83
44 JUS M.Cl.821 Veriga
1 X 25,4 0 e o myee ~a 1l
Lanac
1 x 25,4 x l?,f 15,8 i
45 JUS M.Cl.821 Spojni ¢élen B _ .. 25, 4 n argwl X 15,88’_‘
Spojni ¢l 25,4 x 17,02 x 15,2"
46 JUS M.Cl.821 Veriga
' 2 X 19 o5 x 11,68 x 13 1
L
2 19,05 x 11,0~ 13
47 JUS M.Cl.821 S. _ni ¢len
2" x 19,05 x 11,68 1
Spojni ¢ k
2 x 19,0 11,68
48 JUS M.C2.230 Prozni z: __ 4 x 40 1

Opruzna &ivij =~ : 4o




POGON  TRANSPURINIH  LOPATIC

LICKALNIKA

Mazalica A M 8 x 1

‘ v Id
POGON TRANSPORTNIH LOPATICA KOMUSACA
| 461 09 000 N
Stevilka Kavaioska Stevill
na sliki Standard N AZIV DEL A gg\sc_v
Broj Kataloski broj Koz
na slici Pri bz
49 JUS M.C2.23%0 Prozni zati¢ 6 x 55 1
Opruzna ¢ivija 6 x 55
50 JUS M.C2.23%0 Prozni zatic¢ lo x 55 1
: Opruzna ¢ivija lo x 55
51 Tesnilo osno 38 x 62 x 1o 1
Brtvilo osovinsko 38 x 62 x lo
52 Tesnilo osno 2% - 50 x 1lo 1
Brtvilo osovin 25 x 50 x lo
53 JUS M.C4.613 Mazalka A M8  _ 1







HIDRAVLICNA INSTALACH) .
HIDRAULICNA  INSTALACH

Stevilka
na sliki

Broj
na slici

4B1

KataloSka stevilka
Standard

Kataloski broj

O ® 3 O v Fuwnoe

e e
AN o [ nd O

14

15
16

17
1b
19
20

461.10.001.1
461.10.002.1
461.10.00%.1
100.51.022,0

s - -
|

Vvl NP8 x L.
A1QF20
650.,00.02%.0
12 FSl1.Q746
12 FS1.0700
L2 FS1.0764
12 FsS1.0751

C M22 x ]—15
Mle x 1,5

JUS 1"1.04.50U

NP 13,0.608.00

© V1 NP8 x 1500

A10F20

JUS M.B1.053%
JUS M.B2.110
650.01.013%,0
JU3 M.C2.230
JUS Ml.Ch4.615

JUS M.C4.61%

.10, 000. 0

NAZIV DELA

Cev g 12 x 2 , leva
Cev g 12 x 2 , di
Cev g4 12 x 2

Sponka

Stezad

Gumi cev kpl.

Gumena cev kpl.
Hidravlicéni cilind: °
Hidraulicéni cilind.
Nastavni prikljudek
ProduZni prikljucek
Tesnilni obrod
Zaptivni prsten
Spojna matica

Spojna navrtka
Trokraki prikljv~-k
Trokraki priklju.gk
Reduktor %

Tesnilna podloZ’ ° ~7 127
Zaptivna podloZl o 27
Avtomatska spojpir ™
Automatska spojni¢

Gumi cev kpl.

Gumena cev kple.

Vijak Mo x lo

Vzmetna podlozka .

OpruzZna podloSka L.

Pusa

Caura

Prozni zatié.

Opruzna civija

Mazalka A Mlo x 1

Mazalica A Mlo x 1

Mazalka C Mlo x 1

Mazalica C Mlo x 1



! PULDUN  TRANSPORTNIH - LOPATID
Fooun IRANSFORTHNIH  LOPATIUA

! .

461.0° 200 0

Stevilka Kataloska Stevilka rno!
na sliki Standard NAZ IV DEL A i
¥roj Kataloski broj not
~= zlici Fr:
1 461.09.050.0 Ohisje gonila 1
Kudiste pokretacda 1
2 525.01.,002.1 Zobnik 1
Zubcanik 1
3 325.01.003.1 Zobnik 2
Zublanik 2
A 461 ,09.005.0 Gred I.
Vratilo 1.
5 461.09.006.0 Gred II.
Vratilo IT.
& 461.,09.008.0 Veriznik 12,7/14
Lanéanik 12,7/14
7 461.09.009.0 Pokrov
Poklopac
8 461.09,010.0 Pokrov reduktorja
Poklopac reduktorja
a 510.03,041.0 Zapirni Cep
Cep za zatvaranje
o 461.09.,007.0 Veriznik 19,05/14
Lancanik 19,05/14
1l 451.09.015.2 Veriznik 25,4/lo
Lantanik 25,4/lo
il 461.09.029.0 Vmesni veriZnik z=16/52
Umetnut lanlanik z=16/52
13 461.08,040.0 LeZajna pusa ‘
Lezajna caura
151.09,134,0 Podlozika 1
Podloska
1= +051.09.,041.0 Veriznik III 19,05/14
Landanik III 19,05/14
16 JUS M.B1.051 Vijak M8 x 5o k
1Y JUS M.B1,053 Vijak Mlo x 25 £
8 JUS M.B1L.053 Vijak Mlo x 35 4
K JUS M.Bl.oOl Matica M8 1
Navrtka M8
290 JUS M.B1.709 Matica z utori Mlo x 1 1
Navrtka s utorima Mlo x 1
21 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B8
Opruzna podloska B8
- JUS M.B2.139 Varovalna podlecZka 2o
Sigurnosna podloska 20
27 JUS M.B2.011 PodloZka 8,4 1
PodlesSka 8,4 v
el 166.805 Podloika 2
Podloska
TR MLB2,.110 Vzmetna podlozka B lo 12
Opruina podloska B lo
25

27 JUS M.C3.601 Lezaj 25BClo 1







FREZA  KPL
SITNILICA  KPL,

Stevilka
na sliki

Broj
na slici

NV

N
(TSR - RV Y o s BN BN O R

H
W

o
Nt F

+—
N

b
[o-RN!

o \Y] o )] [
N N = o] O

o
£

46107 000 0

Katal: . Stevilka

Stand: .

KataloSki broj

NAZIVY DELA

461.07.001.0
461.07.004.0
461.07.007.1
461.07.010.0
461.07.011.1
461.07,012.1
461.07.013.0
461.07,014.1
461.07.015.1
461.07.016.0
600.06.075.0

166.81%

JUS M.Bl.053
JUS M.Bl.601

JUS M.B2.110

DIN 630
JUS M.C2.401

JUS M.C2.401
JUS M.C2.,400
JUS M.C4.613
JUS M.C4,.613
JUS M.C2.060
JUS M.B2,.300

Pogonska gred
Pogonsko vratilo
Nogilna plosca leva:
Nosiona ploca leva
Nosilna plosSa desna
Nosiona plola desna
Ohisje leZaja
Kuliste lezaja
Pokrov levi
Poklopac levi
Pokrov desni
Poklopac desni
Jermenica

Remenica

Noz desni

Noz levi

Sornik

Svornjak

Tesnilni obroé 35
Zaptivni prsten %5
Podlozka

Pcdlogka

Vijak Mlo x %o
Matica Mlo
Navrtka Mlo
Vzmetna podloika Blo
Opruzna podloska Blo
Lezaj 1307

Vskocnik ‘zunanji 3%o
Uskocénik vanjski 3o
Vskoénik zunanji 35
Uskolnik vanjski 35
Vskocnik notranji 8o
Uskoénik unutrasnji 8o
Mazalka A MB x 1
Mazalica A M8 x 1
Mazalka B M8 x 1
Mazalica B M8 x 1
Moznik A 8 x 7 x %6
Klin A 8 x 7 x
Razcepka 5 x 32
Rascepka 5 x 32

O OVWN |

o

0

A

no

no

S

18




.\».

™
3V}

8




POGON

POGON PREDBERACA | TRANSPORTERA

PREDOBIRALNIKA IN  TRANSPORTERJA

461 08 000. 0

Stevilka Kat: >~ ¥~ Kosov
na sliki Standard NAZIV DELA Opomba
Broj Kataloski broj Komada
na slici Primedba
1 600,05,034.,.1 Ohisje kriinega gonila II. 1
Kuciste ukrstenog pokretada II.
2 600.04,01%,0 Pokrov II. 1
_ Poklopac II.
3 600.04.011.1 Stozlasti zobnik II. 1
Konusni zupcanik II.
4 461.08.002.0 Os 1
Osovina
5 600.04,010.1 Stozlasti zobnik I. 1
Konusni zupcanik I.
o 600.,04,012.0 Pokrov I. 1
Poklopac I.
7 461.08.003%.1 Veriznik 19,05/13% 1
Lancanik 19,05/13%
8 510.,Y3,041.0 Zapirni Cep 1
Cep za zatvaranje
9 K 32 Varnostna sklopka 1 Wal
Sigurnostna spojnica terscheid
lo 452.05.104.,045745/ j¢o Prirobnica var, 1
Prirubnica zav.
11 461.08,007.0 Pogonska gred 1
Pogonsko vratilo
12 600.04,005.1 Ohisje lezaja 2
' Kuliste lezaja
13 461.08.008.1 Pogonska gred II. var. 1
Pogonsko vratilo II. zav.
14 461.08.010.2 Veriznik 25,4/1lo 1
Lananik 25,4/10
15 461.,09.047.1 Ohisje lezaja 1
Kuliste leZaja
16 461.08,013.0 Napenjalna konzola kpl. 1
Zatezna konzola kpl.
17 461.08.,046,1 Napenjalni veriznik 25,4/8 1
Zatezni lancanik 25,4/8
18 100.05.051.5 NaleZna ploscica 2
Nalezna plolica
19 461.08,.015.1 Vmesni veriznik var. 19,05/13-21 1
Umetnut lancanik zav. 19,05/13%-21
20 461.08,020,0 47452902, Distanéna gred z veriznikom 1
Odstojna osovina sa lancanikom
21 600.04,007.0 Veriznik I. 19,05/14 1
Lancanik I. 19,05/14
22 461.08,025.0 Distandéna cev 1
Odstojna cev
23 461.08.051.0 Obroc¢ I. 1
Prsten I.
24 461.08,055.0 Sornik 1
Svornjak
25 461,08.061.1 Vijak 1




|

POGON

PREDOBIRALNIKA

IN TRANSPORTERJA

POGON PREDBERACA | TRANSPORTERA
| 461 08 000. 0
Stevilka Kataloska §te '°° Ke —
na ?llkl Standard NAZIV DEL A Or
Broj Kataloski broj Komada
na slici Primedba
26 162.510 Podlozka 4
PodlosSka
27
28 JUS M.Cl.821 Veriga
1 x 19,05 x 11,68 x 35 1
Lanac
1 x 19,05 x 11,68 x 35
29 JUS M.Cl.821 Veriga
1 x 19,05 x 11,68 x 51 1
‘Lanac
1 x 19,05 x 11,68 x 51
30 JUS M.Cl.821 Spojni &lemn A - 1 x 19,05 x 11,68 2
Spojni &lanak A - 1 x 19,05 x 11,68
31 JUS M.Cl.821 Veriga
2 x 12,7 x 7,75 x 8,51 x 17 1
Lanac -
2 x 12,7 x 7,75 x 8,51 x 17
32 JUS M.Cl.821 Veriga
2 x 19,05 x 11,68 x 15 1
Lanac )
2 x 19,05 x 11,68 x 13
33 JUS M.Cl.821 Spojni &len A - 2 x 12,7 x 7,75 1
Spojni &lanak # - 2 x 12,7 x 7,75
3y JUS M.Cl1.821 Spojni &len A - 2 x 19,05 x 11,68 1 /%
Spojni dlanak A - 2 x 19,05 x 11,68
35 600.04,018.0 Tesnilna podlozka I. 1
Zaptivna podloska I.
326 600,04 .020.0 Tesnilna podlozka III. 1
Zaptivna podloska III.
37 JUS M.Bl.053 Vijak M8 x 25 o
38 JUS M.Bl1.053 Vijak Ml12 x 25 4
39 JUS M.Bl1.053% Vijak M12 x 3o 2
4o JUS M.Bl1.053 Vijak M12 x 3o 1
4] JUS M.B1.051 Vijak M12 x 45 2
42 JUS M.Bl1.053 Vijak Mlo x 3o 7
43
44 JUS M.Bl.601 Matica Mlo 3
Navrtka Mlo
45 JUS M.Bl.60l Matica Ml2 5
Navrtka M12
46 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B8 5
Opruzna podloska B8
47 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka Blo 7
Opruina podloska Blo
48 JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka Bl2 8
OpruZna podloska Bl2
49 510.02.03%6.0 PodloZzka 13/35 4
' Podloska 13%/35
50 Iglidasti lezaj K 22 x 26 x 17 1

11



POGON PREDOBIRALNIKA

IN TRANSPORTERJA

|
|

Mazalica C M8 x 1

POGON PREDBERACA | TRANSPORTERA
461 08. 000. 0
Stevi}tg Kataloska Stevilka Kosov
na s
iy iki Standafd. | NAZIV DELA Opomba
ngoglici Kataloski broj Komada
Primedba
51 JUS M.C3.601 LeZzaj 25BClo XPP 2
52 JUS M.C3.601 LeZaj 30BClo XPP 1
53 JUS M.C3.601 Lezaj 35BClo 1
54 JUS M.C3.601 LeZaj 35BClo XPP 2
55 JUS M.C3,.601 LeZzaj 40BClo XFPP 2
56 JUS M.C3.601 Lezaj 60BClo 1
57 JUS M.Cl.401 Vskoénik zunanji 25 1
Uskoénik vanjski 25
58 JUS M.Cl.401 Vskoénik zunanji 3o 1
Uskoénik vanjski %o
59 JUS M.Cl.401 Vskolnik zunanji 35 6
Uskoénik vanjski 35
60 JUS M.Cl.401 Vskoénik zunanji 4o 1
Uskoénik vanjski 4o
6l JUS M.C2.400 Vskodnik notranji 47 2
Uskodnik unutrasSnji 47
62 JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 62 3
Uskoénik unutrasnji 62
63 JUS M.C2.400 Vskodnik notranji 68 2
Uskoénik unutrasnji 68
o4 JUS M.C2.401 Vskodnik zunanji 22 1
Uskodnik vanjski 22
65
($1S) Tesnilo osno 35 x 62 x lo 1
Brtvilo osovinsko 35 x 62 x lo
67 Tesnilo osno 35 x 50 x lo 1
Brtvilo osovinsko 35 x 50 x 1lo
68 Tesnilo osno 40 x 72 x lo 1
Brtvilo osovinsko 40 x 72 x lo
69 JUS M.C2.230 Prozni zatid¢ 4 x 32 2
Opruzna &ivija 4 x 32
70 JUS M.C2.23%0 Prozni zatié 8 x 45 1
OpruZna ¢ivija 8 x 45
71 JUS M.C2.060 Moznik A - lo x 8 x 45 2
Klin A - 1o x 8 x 45
72 JUS M.C2.060 Moznik A - 8 x 7 x 50 1
Klin A - 8 x 7 x 50
73 JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 25 1
Rascepka 4 x 25
4 JUS M.C4.613% Mazalka C M8 x 1 1




r——bﬁ-—d "'ﬂ‘._—..m ; o —— -~ w

| . L,
1 L | ) €/£‘7 /7/) / ~
T e P BN

- .
7 3 . I

|

{

. 12 k
-~ N

\ -

£
%)
3
~d
>
>
33
23
4,
S

O\
NAZST P ——
-
E
“ !
—

~ 54







POGON

LICKALNIKA

IN CISTILCA

POGOI “IMUSACA | CISTACA

"Stevilka
na sliki

Broj
na slici

Kat -
Standard

Kataloski brogj

O o~ O W F oW

lo
11
12
15
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23,
24

25

461.09,001.1
461.09.002,0

461.09.003.0

461.09.018.1
461.09.021.0
461.09.024.0
461.09.025.0
461.09,031.0
461.09.,034.0
461.09.035.0
461.09.0%6,0
461,09,03%7.0
461.09.038.1
461.09.03%9.0
461.09.,040.0

461.09.042.0
100.05.202.5
461.09.045.0
100.05.21045
100.05.052.5
100.05.206.5
461.09,047.1
JUS G.E2.053
166.814

JUS M.B1.053%

461 09 000. 0

NAZIV DELA

Jermenica

Remenica

Napenjalna Jjermenica

Zr* -1 remenica

Cistilni valj

Valjak za CiscCenje
Veriznik II. var. 19,05/14
Lanlanik II. zav., 19,05/14
Dvojni veriznik 19,05/21
Dvojni lanCanik 19,05/21
Pogonska gred

Pogonsko vratilo

Gnani veriznik 19,05/1%
Prenosni lancanik 19,05/13
Zobnik cistilca I.
Zupcanik Cistaca I.

Zobnik c¢istilca II.
Zuplanik Cistaca II.
Pogonska gred

Pogonsko vratilo

Gnana gred

Prenosno vratilo

Os cCistilca

Osovina Cistaca

Nosilec lezajev

Nosaé lezajeva

Os jermenice

Osovina remenice

Distandna pu3a
Distanciona caura

Streme

Uho

Napenjalec verige var.
Zatezal lanca zav.
Navojni sornik kpl.
Navojni svornjak kpl.
Sornik

Svornpk

Napenjalni veriznik 19,05/lo
Zatezni lancamik 19,05/lo
Lezajni sornik

Lezajni svornjak

Ohisje lezaja

Kuéiste lezaja

Klinasti jermen B x 1793
Klinasti remen B x 1793
Podlozka

Podloska

Vijak M12 x 4o

Kosov
Opomba

Komada
Primedba

IS T T R

H

® £ M oW oMo

12



POGON LIC LNIKA IN CISTILCA
AL {
POr (OM JACA | CISTACA
461 09.000.0
Stevilka Katalo™ “tevilka Kos
na sliki Standard NAZIV DEL A Opo._ ..
Broj Kataloski broj Komada
na slici Pri
26 JUS oo ..atica Ml2 12
Navrtka .
27 DIN 985 Samovaro . matica Ml4 2
. Samoosigu.w-ujuta navrtka Ml4
28
29 JUsS M.B2.110 Vzmetna podloZka Bl2 &
Opruzna podloska Bl2
30 JUS M.B2.011 Podlozka 15 z
Podloska 15
51 IgliCasti lezaj K 22 x 26 x 17 2
32 JUS M.C3,.601 Lezaj 30BCO2 XPP 2
53 JUS M.C3.601 Lezaj 25BClo XPP a8
34 JUS M.C3.601 Lezaj 20BCO2 XPP 2
55
36 JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 3o 1
Uskoénik vanjski 3o
37 JUS M,.C2,400 Vskodni: anji 47 &
Uskolnik unutrasnji 47
38 JUS M.C2.401 Vskocnik zunanji 22 &
Uskocnik vanjski 22
59 JUS M,C2,.400 Vskoénik notranji 62 2
Uskolnik unutrasnji 62
40 JUS M.C2.230 ProZini zatic 4 x 32 4
Opruzna ¢ivija 4 x 32
41 JUS M.C2.23%0 Prozni zatié¢ 5 x 50 13
OpruZzna &ivija 5 x 5o
42 JUS M.C2.,23V Prozni zatid 8 x 45 1
Opruina &ivija 8 x 45
43 JUS M.C2.23%0 Proini zatié 8 x 6o 1%
Opruzna civija
44 JUS M.C2.23%0 ProzZzni zatié 13 x 7o L
Opruzna ¢ivija 13 x 7o
45 JUS M,C2.060 Moznik A 8 x 7 x 45 1
Klin A 8 x 7 x 45
46 JUS M.C2.,060 Moznik A 1o x 8 x 4o 1
Klin A lo x 8 x 40
47 JUS M.C2,0€e" Moznik A lo x 8 x 45 1
Klin A lo x 8 x 45
48 JUS M.C4.61 Mgzalka A M8 x 1 2
Mazali A M8 x1
49 JUS MeB243C ! Razcep. 3,2 x 20 &
Rascepka 3,2 x 20
50 JUS M.Cl.821 Veriga
1 x 19,05 x 11,68 x 53 1
Lanac
1 x 19,05 x 11,68 x 5%
51 JUS M.Cl.821 Spojni ¢len A - 1 x 19,05 x 11,68 <
Spojni ¢lanak A - 1 x 19,05 x 11,58
52 JUS M.Cl.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 61

Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 61







i



/

)

1

12






